
VISTO: 

Consejo Universitario 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO 
Nº 5 b 7 -2019-UNTRM/CU 

Chachapoyas, 2 4 OCT 2019 

El Acuerdo de Sesión Extraordinaria de Consejo Universitario, de fecha 23 de octubre del 2019. y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, organiza su Régimen de 
Gobierno de acuerdo a Ley Universitaria Nº 30220, su Estatuto y Reglamentos, atendiendo a sus 
necesidades y características; 

Que, con Resolución de Asamblea Universitaria Nº op3~2bl9-UNTRM/f\U, de fecha 28 de mayo del 2019, 
se aprueba el Estatuto de Universidad Nacional l'.oribig R,odríguez de Mendoza de Amazonas - Modificado, 
cuerpo normativo que consta de XXIII Título§;:J:tOS:;iit:tí¿ulos, OS Disposiciones Complementarias, OS 
Disposiciones Transitorias, 01 Disposición Finál y como anexo forma parte integrante de la presente 
resolución en 95 folios; 

Que, el Estatuto Institucional, en sú artículo 64, estableq! q!Je la admisión es el proceso por el cual se 
realiza el ingreso a la Universidad para cürsár -estt:Jdios en una de sus escuelas prófesionales, mediante 
concurso público en el que se aplh:a'Un examen escri'to de conocimientos; previa aprobación de plazas 
en Consejo Universitario y máximo dos.veces poraño. La admisión se da én sus diferentes modalidades 
y está exenta de toda discriminación. El Consejo tlniver~it~rio establece la~ escuelas profesionales que 
tendrán admisión en el primer y en el segundo examen de admisión de ~ada año. La UNTRM celebra 
acuerdos con instituciones de Educación Superior par;¡¡ Ja determinación de la correspondencia de los 
sílabos; asimismo, en su artículo 615, ,establece qUe el ingreso. a la UNTRM es en estricto orden de mérito 
y las vacantes se cubren de acuerdo 'a lo. normado en suReglamentb de Admisión; 

/.4,;;E"~;~ ·. 
h ~' . 
· º • \\Que, con Resolución de Consejo Universitario N° 171-2017-UNTRM/CU, de fecha OS de julio del 2017, se 

0 oii~~~~l ~~prueba el Reglamento General de Admisión de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza 
' .. <:<'"l- ·de Amazonas, cuerpo normativo que consta de XVII Capítulos, 91 Artículos, OS Disposiciones 

,__:.. Complementarias y 04 Disposiciones Finales; 

Que, mediante Resolución de Consejo Universitario Nº OS9-2018-UNTRM/CU, de fecha 09 de febrero del 
2018, se modifica los Artículos 29º y 41º del Reglamento General de Admisión de la Universidad Nacional 
Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, aprobado con Resolución de Consejo Universitario N° 171-
2017-UNTRM/CU, de fecha OS de julio del 2017; 

Que, mediante Resolución de Consejo Universitario Nº 292-2019-UNTRM/CU, de fecha 27 de mayo del 
2019, se aprueba los resultados del Primer Examen CEPRE 2019-11 de la Universidad Nacional Toribio 
Rodríguez de Mendoza de Amazonas, de conformidad con los anexos remitidos por el Presidente de la 
Comisión de Admisión y que como anexo forma parte integrante de la presente resolución en veintidós 
(22) folios hábiles; 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urce, Chachapoyas, Amazonas, Perú 
www.untrm.edu.pe 



Consejo Universitario 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO 
Nº 5 6 7 -2019-UNTRM/CU 

Que, con Informe N° 009-2019-UNTRM-VRAC/COAD, de fecha 21 de octubre del 2019, el Presidente de 
la Comisión de Admisión, remite los resultados del Primer Examen CEPRE 2020-IA, realizado el domingo 
30 de octubre del 2019, en simultaneidad en Chachapoyas, Filial Bagua y Sección Utcubamba; 

Que, el Consejo Universitario, en sesión extraordinaria de fecha 23 de octubre del 2019, aprobó los 
resultados del Primer Examen CEPRE 2020-IA de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza 
de Amazonas, de conformidad con los anexos remitidos por el Presidente de la Comisión de Admisión; 

Que, con Resolución Rectoral Nº 669-2019-UNTRM/R, de fecha 22 de octubre del 2019, se encarga el 
Despacho del Rectorado de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, al Dr. 
Miguel Ángel Barrena Gurbillón, Vicerrector Académico de esta Casa Superior de Estudios, los días 23 (a 
partir del medio día), 24 y 25 de octubre del 2019, para los trámites de ley por ausencia justificada del 
titular; 

Que, estando a las consideracione~ dtacias, y las atribuc;iones conferidas al Señor Rector de la Universidad 
#"'\OJ{JRIG"'<'.,,, Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas;; 

·" V'B' t." ¡$. . ... ·. . . 
· e oii~~~¡~ .,, 1= RESUELVE: 

::-:o 
n ;p' ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR los resultados del Primer Examen CEPRE 2020-IA de la Universidad 

Nacional Toribio Rodríguez de Menooza. de Amazonas( de conformidad con los anexos remitidos por el 
Presidente de la Comisión de Admisipn y qu.e como anexpfórma parte integrante de la presente resolución 
en diecisiete (17) folios há.biles. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR la presente ~esol.ución a los estamentos internos de la Universidad, 
de forma y modo de Ley para conocimiento y.t!Jm~litnle-rito. 

REGÍSTRESE V COMUN(QUESE. 

PCHVIR. 
CRHWSG. 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 
www.untrm.edu.pe 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRfGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede/ Filial : FILIAL BAGUA Escuela : INGENIERÍA SISTEMAS 

Ord. Codigo Apellidos y Nombres 

71223185 PIZANGO CAMAN JOSE CARLOS 
2 76158554 VELA ZUT A HENRRY 

3 75076542 SALAZAR CRUZADO NELVIS ANTONIO 

4 75081537 VELA COLLANTES ANDERSON 

5 72240392 HUAMAN LLANCA NAT ALY Y ASMIN 

6 71096616 ARANA POSITO JUBER 

7 73477032 MONTENEGRO LOPEZ LUIS ALBERTO 

8 77130682 FERNANDEZ NUÑEZ LUZ LEYCI 

9 61236230 FERNANDEZCACERESCARLOSFERNANDO 
JO 76971864 CHA VEZ ALCANT ARA JAVIER ORLANDO 

11 46841022 HERRERA OJEDA VICTOR ISRAEL 

12 72516698 PORTOCARRERO AL V A ESTTEL Y V ALERY A 

13 76812067 CORONADO DELGADO DEYVI 

14 75970530 VALQUI PUERTA DILBERTH 

15 74975503 CABANILLAS ROMERO JHORDAN DA VID 

16 75736943 T ARRILLO SUAREZ Y AJ AIRA KA THERINE 
17 71086351 CAJUSOL BUST AMANTE JOSE ANTONIO 
18 74656031 HUABLOCHO OY ARCE DARLIN 
19 70562098 MUÑOZ DELGADO FANNY 

~ 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 201 9 
Pag.1117 

Puntaje Observaciones 

230.941 
201.041 
193.820 
165.433 
136.277 
109.900 
102.729 
99.925 
97.121 
93.598 
91.241 
89.131 
80.347 
79.156 
77.965 
74.764 
67.171 
63.226 
37.196 



UNIVERSIDAD NACIONAL ,. 
TORIBIO RODRIGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede I Filial : SEDE CENTRAL Escuela : ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

Ord. Codigo Apellidos y Nombres Puntaje Observaciones 

l 71214261 DETT PORTOCARRERO ANTHONY 247.318 

2 75616651 ANGULO RAMOS CLAUDIA MERCEDES 196.624 

3 73772945 VARGAS CCAMA EVEL YN 185.011 

4 72233480 GUPIOC OLIVARES LUIS FERNANDO 169.428 

5 71095069 MORE PIZARRO SERGIO MILIAN 165.036 

6 73532346 MEJIA QUIROZ ANDY JAVIER 163.051 

7 73482403 TRIGOSO GOÑAS Y ANELITH MERCEDES 163.026 

8 76206673 CARDENAS SANTILLAN MARIA MERCEDES 157.815 

9 7445581 O A Y ALA TOCTO JOSELIN CRISTINA 157.468 

10 76875045 POCLIN VEGA RICHARD NEYSER 155.458 

11 71562261 CHA VARRY LIMA Y GIANCARLOS JOSE 151.885 

12 74433530 PUERTA SANCHEZ JAMER 149.503 

13 76925278 MAMANI SALAZAR JESSY MARYCIELO 148.659 

14 70947819 DAVILA SANTOS CARLOS ORLANDO 145.483 

15 71724974 CASTILLO RACHO LILI YOSELI 144.267 
16 76570699 MENDOZA SALAZAR DYLAN FERNANDO 143.845 

17 72114431 RABANALPORTALVICTORHORACIO 142.679 
18 76366567 OÑATEZ JARA VIVIAN MARICIELO 139.081 
19 73749185 OROSCO CHA VEZ ANA CECILIA 137.940 
20 70941315 MENDOZA MALDONADO IRANDELL Y 131.488 
21 75673980 DE LA O BASILIO MEDALITH SHARMEL Y 126.724 
22 75781470 PEREZ CHUQUIMEZ THALIA 126.699 

23 75611800 LOPEZ BAZAN LARCERY 123.126 
24 71917385 TUESTA CHUQUI SILVIA MADELEINNI 116.724 

25 74855888 YOPLAC RIVERA JAMES 116.699 
26 75598963 ORTIZ V ASQUEZ JHUDITH JHOEL Y 116.302 
27 72033950 LOPEZ RIVERA WILLIE 115.558 
28 75931429 DA VILA MEJIA JHUDIT 115.533 
29 70564333 SANCHEZ DIAZ TANJA LIZETH 113.895 
30 72734982 EPIQUIEN BACALLA SARAI ANAL! 109.900 
31 72722861 SANTILLAN MENDOZA DANY GISELA 103.523 
32 70564149 ZUMAETA LOZANO EDWIN LALITO 103.151 
33 76239359 TORRES TORRES EDGAR HUMBERTO 98.387 
34 72314276 OCAMPO VELA DANNI MILAGROS 93.970 
35 74141227 SANTILLANPINEDOKATEMELANICANDELARIA 87.965 
36 72131481 TORRES LOPEZ DEISY 83.573 
37 72690058 LOPEZHA YA MENDOZA MALENA LIZETH 83.226 
38 75473400 MERINO ROSILLO MARIA DEL PILAR 80.769 
39 73104112 CALDERON GAYOSO ALDO RIMANET 79.256 
40 70812587 ZUTA OLASCOAGA JENIFFER YANESSA 77.593 
41 73598211 TELLO HUAMAN MARIA DEYLI 75.980 
42 72743437 VELASCOVILLACREZLESLIETATIANA 73.995 
43 71568720 HUAMAN SOROE JHOY EDILSON 70.794 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag. 2117 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede I Filial : SEDE CENTRAL Escuela : ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

lord. Codigo Apellidos y Nombres 

44 75463785 CARRASCO VALLEJOS LISETH 
45 77706970 VALLEJOS NARVAES EDGAR ANTONIO 

46 74890348 V ASQUEZ BECERRA LEYDI DIANA 
47 77484012 PARDO BAZAN MERL Y 

48 76003921 TORREJON DIAZ YANELITA 

49 73750681 ROJAS HIDALGO MAURICIO EDGAR 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag. 3117 

Puntaje Observaciones 

70.769 
63.598 
61.613 
54.839 
33.623 

0.000 NO SE PRESENTO 

1 "' 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede/ Filial : SEDE CENTRAL Escuela : ADMINISTRACION EN TURISMO 

Ord. Codigo Apellidos y Nombres 

1 72225489 CUIPAL SALAZAR ROSA LIZBETH 

2 72781530 QUIROZ VALLE JHAM MARCOS 

3 71446858 TEJEDO HUAMAN KARINA VANESSA 

4 73787179 LOZANO CHOTA JESUS MANUEL 

5 72635587 ORTIZ CHA VEZ EDER 

6 73141848 HERRERA HUAMAN DANMARISCE EDITH 

7 71084730 CABRERA BUSTAMANTE JUDITH NOEMI 

8 75500227 SANCHEZ PERALTA MARLITH CHARITO 

9 73482401 PINGUS BUELOT HITZON DA VID 

10 72088820 MELENDEZ QUISTAN LUCY LISBETH 

11 76878223 MASLUCAN VALLE ROSA ELENA 

12 72686690 CHA VEZ AREV ALO FLORES MILA 

13 71339012 RAMOS V ALQUI GEYSER 

14 72843232 SALAZAR JALK PERCY RAMIRO 

15 74302348 CHA VEZ SANTILLAN KEIL Y ROSSMERI 

16 75591065 GONZALES MARIN STEFANY ZARA! 

17 75462779 BUST AMANTE VARGAS JHEISON ANTHONY 

18 73749211 ACUÑA GOMEZ SILVANITA 

19 77491321 ALEJANDRIA VERA NA YME 

20 75572947 V ASQUEZ RUIZ ANA LISBETH 

21 71795250 ROJAS VELAYSOSA MARY ESTEFANI 

22 72624553 PINEDO PELAEZ V ALERIA 

23 73539576 QUIJANO TELLO JUANA ROBERTINA 

24 71785965 TORREJON CARUAJULCA MARL Y 
25 73321496 HUAMAN RODRIGUEZ LESL Y CAROLA Y 
26 73908149 GONZALES DIAZ ESTHEFANY VICTORIA 
27 73454403 PI CON DIAZ GREYSI NATAL Y 

~ 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag. 4117 

Puntaje Observaciones 

201.785 
166.252 

155.855 

141.885 
131.513 

130.669 
130.272 
128.684 

127.121 

126.302 

123.945 

119.553 

116.327 

112.282 
105.583 
105.136 

99.206 
93.970 
85.111 

82.332 

81.935 

75.930 

74.392 

56.774 
51.638 

50.025 
0.000 NO SE PRESENTO 

•• 



-~ ~· 
UNIVERSIDAD NAélONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

~ .. ~ 
DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede / Filial : SEDE CENTRAL 

lord. Codigo Apellidos y Nombres 

1 75842928 MONTEZA FARRO SASHI JHADIRA 
2 70669419 MONTEZA CATON EDWARD DANIEL 

3 72031563 DEZA RODRJGUEZ EDWARD ALONSO 

4 72286607 DA VILA MONTOY A JHON HARLEY 

5 77494712 MARIN RABANAL JHEREMY RENZO 

6 71131816 SANCHEZ VILCHEZ VIOLETA ALEXANDRA 

7 73544282 CRUZ MONTENEGRO DIEGO 

8 74372612 CHUQUI CABAÑAS MEISTER 
9 76143105 RAMIREZ RAMIREZ HEIDY 
10 76450548 MAYORGA DE LA CRUZ KRISTHEL PAMELA 
11 73749195 MUÑOZ V ALQUI KA THERIN THALIA 
12 75428638 INGA AL V ARADO LESLI LUAN A 
13 72245255 VENTURA OCAMPO MARJA AURISTELIA 
14 70808423 CARO TUESTA HEYDY SUMY 
15 77707559 ARTEAGA FERNANDEZ LUIS DANER 
16 73752989 MELENDEZ VILLAR FRANK FIDLER 

/ 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag. 5117 

~ 

Escuela : ANTROPOLOGÍA 

Puntaje Observaciones 

219.775 
193.076 
175.433 

145.036 

144.664 

119.081 
103.548 

98.734 
98.337 
97.568 

79.553 
79 .181 

70.372 
51.985 
50.050 

0.000 NO SE PRESENTO 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede/ Filial : SEDE CENTRAL Escuela : CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

lord. Codigo Apellidos y Nombres Puntaje Observaciones 

1 75076283 VILCARROMERO SALAZAR GLENY MIRELY 136.327 
2 71627249 BUST AMANTE SANCHEZ MARL Y LLULITH 

3 73527895 CACHA Y CORTEGANA MARLLORJ 
4 70448461 MAURIOLA JIMENEZ GRECIA ALEXANDRA 

5 71612602 ROJAS SANTA CRUZ HUGO HUMBERTO 

6 72779506 CUZCO VELA MARIA MERCEDES 
7 74550265 VARGAS LOPEZ ALEXANDRA 

8 75689332 TRJGOSO HUAMAN SHIRLEY LIZEYRA 

~ 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 
Pag. 6117 

134.689 
127.096 
117.890 
89.553 . 

69.603 
67.965 
52.779 

1 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede/ Filial : SEDE CENTRAL Escuela : DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

lord. Codigo Apellidos y Nombres 

1 70559892 LLONTOP ACOST A JIM ALONSO 

2 71030972 V ASQUEZ VERA JIMENA 

3 72690052 ZABARBURU GOÑAS ALIZON F ABIANA 

4 73106336 SOVERO ROJAS SASHA ANAI 

5 75234337 ALCANT ARA LOPEZ KAREN YASMIN 

6 71661930 ENCO DIAZ ROSAELENA LOIRA 

7 74042213 TERAN ZAGACET A JOSE MIGUEL 

8 72756668 MUÑOZ CIEZA ANEL MILENA 

9 71203314 FLORES DIAZ MILAGROS DEL PILAR 
JO 47495869 USQUIZA TORRES JESUS LENIN 
11 71694113 HERNANDEZ RACHO LISBETH 
12 73544279 SAA YEDRA TUESTA ALEXIS MARLON 

13 76629815 DIAZ CONTRERAS NELSON 
14 74616902 VILCA V ALENZUELA JHYMMI HERSY 

15 71131818 CHA VEZ REGALADO MARGORI VIVIANA 
16 73503957 VALLE JAEN JEAN PAUL 
17 71069878 DIAZ CAPO LILIANA MILENA 
18 74440043 MELENDEZ MUÑOZ JIMENA 
19 72894119 LA CERNA LOPEZ NATAL Y VANESSA 
20 73121391 BRICEÑO GOMEZ INGRID JHORDANY 
21 72562712 RUBIO VILLA DANIEL ALEXANDER 
22 74897836 AL V AREZ ESTELA AMERIJHON STEF ANY 

23 74381014 BACALLA JULCA FA VIANA DEL ROCIO 
24 73595282 QUISPE SANCHEZ LILIANA NA T ALIA 
25 76318317 V ASQUEZ ROJAS KEAROLA Y CILENE 

~ 11 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag. 7117 

Pontaje Observaciones 

272.529 

199.453 

192.232 

191.016 

187.443 

170.222 

169.875 

168.287 

163.845 

159.478 
153.870 

141.885 

138.709 

138.362 

137.071 
136.302 
136.277 

104.714 

100.719 

97.593 

97.543 
97.121 

85.930 

60.794 

0.000 NO SE PRESENTO 



UNIVERSIDAD NACiONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede / Filial : SEDE CENTRAL Escuela : EDUCACIÓN PRIMARIA 

lord. Codigo Apellidos y Nombres 

1 74566507 ARAUJO OLASCOAGA ROCIO 

2 74627729 CARO T AFUR ENIT 

3 73443689 CRUZADO AREV ALO NILSER 

4 73977971 FERNANDEZ TAUMA JENNY LUZMARY 

5 75452046 FONSECA RODRIGUEZ FAUSTINA 

6 73532080 VARGAS ZABALET A ANNI JENNIFER 
7 74438946 ZUMAET A LOA YZA JULIA JHULISA 

8 73544898 PICON FERNANDEZ WENDY MARILU 
10 48512048 MENDOZA YNGA TERESIT A 

9 74617469 YOPLAC TAUCA LETICIA 

11 47253955 MENDOZA MALDONADO LLUNELI 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag. 8117 

Pontaje Observaciones 

202.232 
176.227 
129.131 
126.674 
93.126 
88.734 
87.568 
85.161 
63.598 
63.598 
52.035 

. , 



UNIVERSIDAD NAélONAL 
TORIBIO RODRfGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede / Filial : SEDE CENTRAL Escuela : ENFERMERÍA 

lord. Codigo Apellidos y Nombres 

1 71351445 VEGA JARA MARILENA 
2 73737206 URQUIA ROCHA JHOSELI 

3 74538170 TUESTA VIV ANCO SARIT A MARIA 
4 74899867 PULCE CHAUCA BRENDA NICOLE 
5 76930856 BANCES SIRLOPU KLITOM 
6 72466791 QUINTANA LIMAY LIZ CAROLYN 

7 74449141 ZABALET A MUÑOZ V ALERIE Y ASMINE 

8 72492318 VARGAS CABAÑAS ERICKA XIOMARA 

9 72955564 GUIOP AL VARADO Y ANINA 

10 72736823 VIGO HUAMAN LIZETH 

11 70164670 ZUMAET A OLASCOAGA MERCELIT YOBANI 
12 74690146 SALAZAR SALAZAR VERONICA 
13 78289165 TORRES V ASQUEZ HERMELINDA V ANESSA 
14 73259313 SANCHEZ TORREJON EMIL Y KAREL Y 

15 74622571 BRICEÑO MELENDEZ CARI DANITS 
16 72684005 CELIS CHUQUIMANGO MARIA JHERALDINE 
17 74369894 GALOC QUIROZ YEISON ALEXANDER 

18 73321508 FLORES TORRES LUIS GUSTAVO 
19 81405928 SANTILLAN OCAMPO LIZZETH 
20 60032531 REAP TRUJILLO TA TIANA ESMERALDA 
21 75988542 CULQUI CULQUI JHYNO 
22 71016443 ALVA PUERTA ANGELITA YOSILU 
23 76783259 REQUEJO DA VILA LILIAN YOHANA 
24 74540760 CANTA MENDOZA CECIBEL 
25 76561415 BAUTISTA SALAZAR ROSMERY 
26 70846783 VILLANUEV A TERRONES GIANELA T ATIANA 
27 61242327 BEDOY A IMPI ROSA MILAGROS 
28 77159384 VARGAS MONTENEGRO SANDRA MONICA 
29 75513362 SAYA VERDE QUISPE MILAGROS 

óf 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag. 9117 

~ 

Pontaje Observaciones 

183.051 
174.242 
171.438 
164.267 
159.825 
147.468 
134.714 
131.488 
127.493 
125.880 
125.558 
122.704 
120.719 
118.362 
110.322 
107.940 
91.563 
86.327 
76.352 
75.583 
63.548 
56.824 
54.442 
52.432 
48.859 
44.939 
33.648 
23.673 

0.000 NO SE PRESENTO 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede/ Filial : SEDE CENTRAL Escuela: ESTOMATOLOGÍA 

lord. Codigo Apellidos y Nombres 

1 71784957 CHILON RODRIGUEZ JAIME KEVIN 
2 72680221 PIEROLA TRIGOSO JACQUELINE 
3 72023493 DIAZ RAMIREZ LUCERO ESMERALDA 
4 72635872 FERNANDEZ SAUCEDO RENNE DEL PIERO 
5 72242356 DIAZ TAPIA LOURDES ROCIO 
6 76368070 VASQUEZ CALDERON GRETZEL ANDREA 
7 72806560 TORRES V ALQUI KAROLA Y HESSEL 
8 74219071 PILCO DIAZ JHON CARLOS 
9 76944473 CHA VEZ GUEV ARA PIERRE TEOFISTO 
10 70939457 WÑIGA MONTENEGRO DA VID ORLANDO 
11 72811613 LOJA CHA VEZ WILLIAN HECTOR 
12 72516692 QUIROZ CALAMPA ROISER 
13 73959354 HUAMAN HUAMAN MA YRA ERODITH 
14 71338159 PUERTA GRANDEZ JEAN PIER 
15 72784916 SALAZAR SANTILLAN GALENO 
16 74553781 PIEDRA CARRASCO LUZ ELIT A 
17 73595354 GONZALES HERRERA OLA YS LISBETH 
18 71779489 SIL V A BUST AMANTE CLARIT A ELIZABETH 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag.10117 

Puntaje Observaciones 

216.202 
199.403 
197.021 
185.830 
169.428 
152.282 
149.056 
148.287 
147.121 
146.674 
145.533 
143.473 
141.488 
134.342 
121.488 
101.935 
87.146 
52.010 

, -. 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede/ Filial : SEDE CENTRAL Escuela : INGENIERÍA AGRONOMA 

lord. Codigo Apellidos y Nombres 

1 78291506 MARIÑAS AL V ARADO GEYSLER 

2 75814847 V ASQUEZ BARBOZA ERICK PERCY 
3 60338831 SALDAÑA BAZAN MAGAL Y 
4 76209848 ROMAN PEÑA LLEYNER 
5 70585485 GUIOP ROSARIO KEVIN BRA Y AN 
6 76812423 ESCOBEDO CANLLA BRANDON LENIN 
7 73473368 GARCIA T ARRILLO GELMER ALEXANDER 
8 71767121 YOPLAC VARGAS LISET MILAGRITOS 
9 72227772 ALEJANDRIA LOPEZ ANDY ANTONY 
10 71081o15 RAMIREZ REAP NEIDER 

11 73871851 CONTRERAS SALON MARIA ELISA 
12 71767151 MEDINA LOPEZ SAULO GONZALO 

13 73750662 GOMEZ CRUZ KEVIN ORLANDO 
14 73244505 QUINTOS ARRASCUE YORDIN JOSELITO 
15 75656103 CARRION PINTADO CRISTHIAN NOE 
16 73658638 VELA PELAEZ ANGIE MARICIELO 
17 73171205 ZELADA ANGULO LUIS FERNANDO 
18 75767682 RIVA TORREJON MICHAEL LEONARDO 
19 73149746 HEREDIA MELENDRES JAMIL JAMILTON 
20 72289542 LLAMO HURTADO PABLO ADELMO 
21 70575756 HUAMAN BACALLA JAMILTON MARVIN 
22 73655276 TELLO BECERRA JOSE ANTONIO 

/ 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag.11117 

Puntaje Observaciones 

163.448 
159.850 
150.297 
138.659 
132.729 
128.759 
128.312 
120.719 
118.709 
118.362 
118.312 
115.186 
114.317 
106.724 
104.342 
100.744 
81.538 
74.739 
69.628 
62.432 
58.065 
54.417 

1 



•~~ fi 1 

~s .. !IJJP 

UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRfGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede / Filial : SEDE CENTRAL 

lord. Codigo Apellidos y Nombres 

1 77214313 CIEZA IRIGOIN NILSER IBAN 
2 72021102 GUEVARA GASLAC LUIS ALBERTO 
3 72882388 VILCA VALQUI LUCY AZUCENA 
4 72245226 VENTURA SANTILLAN AMERICO MIGUEL 
5 73544903 CHICHIPE BUSTAMANTE ALDER 
6 72559750 RUBIO MUÑOZ CRISTHOFFER EMANUEL 
7 72159962 FARRO CHOZO HERBERT DANIEL 
8 72807390 MAS MAGALLAN ROYER DENILSON 
9 73701022 CAMPOS PARDO EDIN 
10 74855902 YOPLAC RIVERA JIMMY 
11 73351948 MOROCHO RAMOS BRAYHAN SACK 
12 74765418 CHAVEZMALQUIJHALIMBERMAYCOL 
13 74764367 CANLLA CHECAN JORGE LUIS 
14 72777935 MAS MAS HENRRI 
15 76571289 CORDOVA IRIGOIN JOHN ALEXANDER 
16 74704263 VASQUEZ BECERRA JOEL 
17 72805580 CHICHIPE RAMOS HITLER HUMBERTO 

18 70539002 VILCARROMERO CHICHIPE JOSE EULOGIO 
19 74982453 FLORES HIDROGO LISBETH IVON 
20 71815781 VEGA ZABALETA JHOAN 
21 71006025 RAMIREZ CRUZ KEVIN LENIN 
22 75087718 SOPLIN GORMAS ERICK JHOEL 
23 75538322 ALVAREZ FARROÑAN JUAN ALBERTO 
24 76794998 VASQUEZ MARTINEZ OSCAR ISAAC 
25 7245731 O LEYVA RODRIGUEZ JESL Y LUCERO 
26 75859402 HUANCA GONZALES KENNY ANTHONY 
27 73766680 BARDALES EPIQUIEN SUKER 
28 71095033 VERGARA Y ESCOBEDO CARLOS ENRIQUE 
29 70576800 SALDAÑA MAS JELSER ARTURO 
30 72489941 ROJAS BECERRA NA YELI MARYORI 
31 73973814 SILVA BUSTAMANTE ERWIN SERGIO 
32 71902227 CHIZA LUCANA DARWIN JERZIN 
33 71044422 AGUILAR MORALES ALDO HENRY 
34 72361474 ALVA BRIONES JHOSLYN 
35 73695369 MEDINA BOLAÑOS LILI AYASENIA 
36 75823673 PAREDES ESCOBEDO YOMARA MILAGROS 
37 71195382 VARGAS GUEVARA CHRISTIAN PAUL 
38 70560170 DIAZ LINARES MAICOL SMITH 
39 73601393 ROMAN VELASQUEZ SAMUEL ISAAC 
40 71929876 MESTANZA LLATAS KELVER JHAMIL 
41 74381019 CUIPAL VELA JOEL 

42 77464980 ARMESTAR PILCO FRANCHESCA ALEXSANDRA 
43 75001686 AGUILAR POMPA YANINA MILENY 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag. 12117 1 

Escuela : INGENIERÍA CIVIL 

Puntaje Observaciones 

289.278 
272.504 
270.916 
263.745 
262.504 
260.544 
260.494 
259.725 
256.127 
253.745 
253.323 
248.112 
246.152 
244.167 
242.926 
234.961 
231.785 
231.785 
225.383 
225.383 
224.589 
215.036 
213.373 
212.951 
209.006 
203.001 
202.207 
199.031 
194.614 
193.448 
184.639 
177.046 
176.624 
171.116 
169.106 
138.684 
133.845 
133.101 
130.669 
127.121 
121.166 
115.111 
109.206 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede/ Filial : SEDE CENTRAL 

lord. Codigo Apellidos y Nombres 

44 72026083 CHIZA CHACON ELIEZER 
45 70059753 RAMOS FERNANDEZ DA VID 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag.13117 

Escuela: INGENIERÍA CIVIL 

Puntaje Observaciones 

85.186 
65.658 

1 



UNIVERSIDAD NACIONAL , 
TORIBIO RODRIGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede I Filial : SEDE CENTRAL Escuela : INGENIERÍA ZOOTECNISTA 

l Ord. Codigo Apellidos y Nombres 

1 73184920 SERVAN CHASQUIBOL CLAUDIA JUVITZA 
2 72732464 PUSCAN PUIQUIN ERIKA NI COL 
3 71112696 GRANDEZ VALLEJOS LIZ ARACELI 
4 76290905 DELGADO RAFAEL JAMIL YOSVIL 
5 73474745 CHUQUIZUTA GUELAC SHIRLEY PAMELA 
6 71447687 BARRIOS PAIMA JUAN JOSE 
7 71235278 GONZALES RODRIGUEZ SAMUEL 
8 74493947 HURTADO DIAZ JHAMIL DENILSON 
9 73530938 VALLE GOMEZ DORIS 
10 61041125 FERNANDEZ SEGURA CESAR AUGUSTO 
11 70921272 HERRERA CHAVEZ NILSON 
12 74573045 HERRERA CIEZA DANTE DOMEL 
13 74295372 ANGELES VALQUI HARVEY GLENN 
14 73749082 CHAVEZMUÑOZJAVIER 
15 73495197 DIAZ QUINTANA JHEFERSON MARTIN 
16 72854890 NUÑEZ SANCHEZ EDWIN F ABRICIO 
17 73599393 POTOSI VARGAS LUIS ALEJANDRO 
18 73665340 GUELAC GOMEZ FELIPE 

19 75764266 PARDO ORTIZ DIEGO YUNIOR 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag.14117 

Puntaje Observaciones 

160.247 
159.453 
157.046 
156.649 
155.433 
154.242 
143.101 
137.493 
121.538 
121.513 
109.900 
105.930 
74.739 
74.020 
56.774 
46.477 
42.432 
32.407 

0.000 NO SE PRESENTO 

f 

-- ' 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRfGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede /Filial : SEDE CENTRAL Escuela : MEDICINA HUMANA 

lord. Codigo Apellidos y Nombres Pontaje Observaciones 

1 72446627 DOMINGUEZ CORDOV A JHON JHERICO 322.429 

2 75107516 HUAMANI YARASCA SHERLEY YOMIRA 314.836 

3 76410735 SILVA BUSTAMANTE JOSEPH JAMMIR 312.454 

4 71096266 SILVA OCUPA MARLY ESMERALDA 295.680 

5 72610670 GUEV ARA NEYRA ANGEL FERNANDO 289.700 

6 71499281 CUBAS DELGADO HUBERT JHONATAN 285.705 
7 73522762 ACUÑA CARHUAJULCA WILL Y YEFERSON 284.092 

8 74372611 GARCIA MUÑOZ EDWIN DAGOBERTO 280.891 
9 75319529 CAMPOS VARGAS WALTERMANUEL 277.293 
10 73959357 HUAMAN HUAMAN MILI ANALIS 274.117 

11 72354454 VERA GOMEZ LESTER FABRIZZIO 269.725 
12 74169357 GONZALES COLLANTES SEBASTIAN ALEJANDRO 266.127 

13 75203198 PEREZ CRUZ ELENA KA THERINE 266.127 
14 70890242 PORTOCARRERO ALARCON FRANZ LOUIS 265.730 
15 72218924 RIVERA CENTURION DIEGO FERNANDO 263.348 
16 72894078 QUISPE SANTILLAN TELMO JOSE 258.112 
17 72356100 RAMIREZ VASQUEZ JULIO CESAR 257.740 
18 77668955 MONTENEGRO CIEZA LESL Y 256.921 
19 72763163 ARAUJO RIVERA ALEXANDER 256.549 
20 72639815 RENTERIA SANCHEZ DORIS EMPERATRIZ 256.127 
21 70906980 HUAMAN PEREZ BEBER ASBEL 254.142 
22 73873458 COTRINA PALACIOS ANGELICA SHEYLIM 250.569 
23 72158012 CORDOVA GUERRERO CHRISTI MILENA 248.137 
24 72719839 DELGADO REYNA RUTH RAQUEL 246.127 
25 76750779 DELGADO OBLIT AS MEL YIN 244.167 
26 76067013 BURGA RUBIO EL V A LICETH 238.956 
27 61640710 HERRERA CASTRO DILMER 236.996 
28 73331613 FERNANDEZGONZALESJEANKEVIN 236.549 
29 72470523 VILLALOBOS GONZALES BECKY ARIANA 235.358 
30 71388035 ALARCON PEREZ MA YOSI MAHILYT 234.961 
31 76529141 GONZALES DIAZ KELI 232.604 
32 75333664 HUARIPATA QUISTAN DIANA ELIZABETH 231.760 
33 70603469 CAMUS MAMANI MANUEL JESUS 229.800 
34 76216517 TAPIA RIVERA VALERY GABRIELA 229.775 
35 73388355 PEREZ VASQUEZ TATIANA JHONMITH 227.368 
36 71380467 SALON HUAMAN KENNI ROSILYZ 226.574 
37 71388036 ALARCON PEREZ EYNER YONOVEL 214.589 
38 76854502 AVELLANEDA GUEVARA SEGUNDO LIZARDO 213.820 
39 72171946 MONTEZA MONDRAGON FRANKLIN ESTALIN 213.398 
40 75160336 CABRERA RAMIREZ LIDA YAMILETT 213.001 
42 72918159 LEON PEREZ YOXAN ARTURO 199.006 
41 71142277 CHA VEZ MENDOZA JHASMIN KARINA 199.006 
43 73759545 QUILO CHA VEZ ENLLEL STALIN 198.609 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag.15117 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede/ Filial : SEDE CENTRAL Escuela : MEDICINA HUMANA 

lord. Codigo Apellidos y Nombres 

44 77489251 VERA ALBARRAN DEYMER JHOSETH 

45 73030832 GUEV ARA LOPEZ ABIGAIL GORETHY 

46 71069913 DIAZ ROJAS JOSE ARMANDO 

47 71495629 LLAJA DELGADO YERLI CECIBEL 
48 74940467 NUÑEZ CHA VEZ CRISTHIAN GEYNER 

49 71591911 BARDALES JALCA MARIA MERCEDES 
50 78109757 MONTOY A LÓPEZ LUCILA 

51 75926454 GUEV ARA FONSECA YOEL 
52 74899232 SOLANO JAUREGUI XIOMARA ABIGAIL 
53 76649525 CALDERONSANCHEZMARLENY 
54 73610796 ALTAMIRANO URIARTE EDWIN 
55 75898021 PEREZ BACA DORCAS SARAI 

56 73699844 PÉREZ MUNDACA ROSA LISBETH 
57 73186648 MEJIA FERNANDEZ LEIDY Y AMARA 

58 74420655 TORREJON JULCA GEYNER ALEXANDER 
59 72805023 ZUMAETA VILLANUEVA LEONARDO JAVIER 
60 70040060 VÁSQUEZ GOICOCHEA KEVIN EINER 
61 72225614 OLIVERA ZELADA LEYDI 
62 72253493 LOZANO GUPIOC KENY FERNANDO 
63 75088267 NOVOA DEL AGUILA LESL Y NA YELI 
64 77022871 TARRILLO GUEV ARA YOMER GUIV AR 
65 74940478 COLLAZOS SOLORZANO HEIDI ALIA NICOLE 
66 75812904 CABRERA RUIZ FRANKLIN 
67 72171886 ALVARADO RISCO DAVID DARWIN 
68 73533838 GUEVARASAAVEDRAALEXANDER 
69 75160267 FLORES RIMA Y LUIS GUSTAVO 
70 75154634 MONTENEGRO VILLEGAS JUAN DIEGO 
71 71135104 MAS MENDOZA JUNIOR GERARDO 
72 71076840 DIAZ V ASQUEZ CARLOS ANIBAL 
73 77712256 RENGIFO PEDRAZA BENHUR JESÚS 

6fJ 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

Pag.16117 

Puntaje Observaciones 

196.649 
194.589 
192.976 

190.247 
185.855 

184.614 
184.217 

I 84.192 
180.222 
176.674 
175.061 
165.855 

162.654 
159.850 

156.649 
148.709 
147.890 
135.930 
129.478 

128.734 
120.297 
119.503 
107.940 
107.493 
105.236 
97.146 

95.236 
61.613 
54.764 

0.000 NO SE PRESENTO 



• 
UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 

RESULTADOS PRIMER EXAMEN CEPRE 2020-IA 

Sede I Filial : SEDE CENTRAL Escuela : PSICOLOGÍA 

lord. Codigo Apellidos y Nombres Punta je Observaciones 

1 70871096 CALLE BUST AMANTE JORGE JACOB 209.378 
2 71392020 ARRIBASPLATA CACHAY MARYLEY JHUDITH 189.428 
3 72354450 HERNANDEZ RAMOS CECILIA NOEMI 184.217 
4 47007357 CHUQUIMANGO MARRUFO EL VIS 177.071 
5 73224407 SIL VA GONZALEZ CHRISTIAN ULISES 175.805 
6 72655284 MUÑOZ SALAZAR WENDY ARICEL Y 175.036 
7 72719852 SANTILLAN CRUZ JENNIFER K.ATHERINE 174.217 
8 72916802 TANTA V ARDALES JONY JONA TAN 172.604 
9 74577645 BECERRA RODRIGUEZ LEIDI 168.709 
10 77071275 FERNANDEZ DIAZ DIANA 167.840 
11 71717727 RUIZ DA VILA FRANK JOSEPH 157.046 
12 72219077 INGA TORRES ANIT A MEDAL Y 154.639 
13 71591899 CATPO CHUQUIZUT A KIARA NALLEL Y 149.850 
14 73064164 SANCHEZ CHA VEZ GHERSY MANUEL JUNIOR 148.287 
15 73214998 CUBAS MOLOCHO BLANCA NAT ALIA 146.674 
16 70841680 JAUREGUI PERALTA LIZETH MARGOT 143.473 
17 74616739 ARELLANO CUBAS BRITNEY SHARON 138.287 
18 74740689 GOMEZ CRUZ KA THERINNE JUDITH 134.689 
19 72160409 FAILOC PORTOCARRERO ANGIE ALEXANDRA 133.498 
20 71284921 MOSQUEDA T AFUR ERICK ANTONY 131.513 
21 70082782 ROSAS CARRASCO T ANY A 129.106 
22 75859485 MALDONADO ALCALDE EMMA SARAI 123.498 
23 73492274 VIGO CANAHUIRE MARY ELENA 122.357 
24 72424939 MARIN HUILCA CRISTIAN JHUNJOR 115.136 
25 71997716 SANCHEZ GUABLOCHO XIOMARA Y AMELIT 105.930 
26 75729787 HUAMAN CARRERA ALMA CHANTHAL 105.111 
27 73658653 SALAZAR TRIGOSO ANA CECILIA 100.769 
28 72240344 RAMIREZ ZUMAET A ROXANA VICTORIA 97.940 
29 73101445 VIDAL ROJAS ALEXANDRA 95.186 
30 75991693 TEJADA HUAMAN RUTH DIANA 90.744 
31 73230332 LOPEZ HOYOS EMERSON 84.764 
32 70808414 BACA VILLANUEV A RENYN SANTONY 77.618 
33 75322570 BRAVO VASQUEZ JHOANA LIZBETH 74.342 
34 76057824 RAMOS CARRASCO MILEYDI MARLITH 66.005 
35 74622218 RO MAN GARCIA F ANNY LIZETH 60.794 
36 61670360 ALV AHORNA ROSMERY 58.437 
37 71801613 TUESTA ZUT A ROSA ANALI 43.226 
38 75807414 Y ATSUPICH SANCHEZ LICY VICKY 26.452 
39 74080804 QUISPE ROJAS ITZURY AYELEN 0.000 NO SE PRESENTO 

Chachapoyas, el 20 de Octubre de 2019 

!fO) 
Pag.17117 


